Prefeitura Municipal de Louveira
ESTUDO DE SiO PAULO

PORTARIA Wa 2,165/87

Bm 03 de novembro de 1,987,

0 Dr. Sleuterio Bruno Malerba Pilho,

Prefeito Municipal de Louveira, Ssta

do de são Paulo, no uso de suas atri

buições legais:

R 3 S 0 L V S

Oonceder 15 (Quinze) dias de férias

relativas ao período de 01 de ;)tinho de 1,986 à 31 de maio de

1.987, ao seguinte Servidor, no período abaixo:

LUIZ MARTBfl
Be 02 de dezembro à 16 de dezembro de 1*987

Ssta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Louveira, 03 de novembro de 1,

L
DR, ELSüTáRIO BRDITO MALHRBA PILHO

- Prefeito Municipal -

Publicada e registrada no Bepartamen

to de Administração em 03 de novembro de 1*987,

ELMCS MARIA COLSTTI

Coordenadora do Serv, Administrativo